
 
Máte chrta? 

 

(chrt, lurcher, skotský jelení pes - deerhound, saluki, afghánský chrt, italský chrtík, ibizský 

podenco, podenco, galgo, vipet, barzoj, arabský chrt - sloughi atd.) 
 

Chcete se připojit k naší procházce 

v neděli 29. září 2024? 
 

Great Global Greyhound Walk je celosvětová událost, při které jdou chrti a jejich majitelé 

na procházku - společně ve stejný den po celém světě! 

 
V roce 2023 se do chrtí akce zapojilo 11 818 chrtů prostřednictvím  

458 procházek napříč 36 zeměmi! 

 
Prostě přijďte vy a váš pes (psi)!  Je to tak jednoduché! 

 

Adresa procházky: 

 

Místo setkání: 

 

Čas zahájení: 

 

Doba trvání procházky: 

 

Typ procházky: 

 

Informace o parkování: 

 

Doplňující informace: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chcete-li najít další procházky ve vašem okolí, navštivte naše webové stránky 

www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk 

http://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/

